
2020 年 1 月 吉日 

お客様各位 
 

大阪府枚方市野村元町 1 番 37 号 

東亜高級継手バルブ製造株式会社 

東亜高級 印 商品価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、継続的に徹底した体質改善による生産の合理化、コスト低減及び経費削

減に日々努めて参りました。しかしながら､鋳鉄製品の市場は縮小しており、対象商

品の需要も減少傾向にあります。 

一方、生産量の減少に伴い、製造に関わる諸費用の負担割合は増大し、もはや弊

社内の努力だけでは限界を超え、吸収が困難な状況となって参りました。 

     このため、現在の品質維持、安定供給を保つためには誠に不本意ではありますが、 

    今般止むなく下記のとおり価格改定を実施させていただきます。    

    今後一層の合理化、品質並びにサ－ビスの向上、製品の安定供給に努めて参り 

   ますので、何卒ご理解ご了承賜りますようお願い申し上げます。   

 

敬具  

記 

1. 改定価格対象品  

1） 排水鋼管用可とう継手（MD・TM・TM－Ⅱ・TM-G・TMG-F）：約 10%UP 

2） 厨房排水配管用継手（ﾅｲﾛﾝｺｰﾃｨﾝｸﾞ RD 継手）：約 10%UP 

3） 圧送排水鋼管用可とう継手(LK 継手)：約 10％UP 

4） ねじ込み式排水管継手（ドレンネジ継手 白・コート品）：15%UP 

5） 偏心ｿｹｯﾄ(白・黒・ｺｰﾄ品) ﾘﾌﾄﾌｲｯﾃｲﾝｸﾞ 砲金ﾌﾟﾗｸﾞ：15％UP 

6） SP 用ｽﾄﾘｰﾄｴﾙﾎﾞ、多方継手：15％UP 

7） 消火高圧継手(高圧用ねじ込み継手)：15％UP 

8） 分岐ｻﾄﾞﾙ（白・ｺｰﾄ品） 可とうｻﾄﾞﾙ：15％UP 

 

2. 実施時期 ： 2020 年  3 月 2 日 出荷分より実施と致します。 

 

※尚、ご不明点がございましたら弊社営業担当へお問い合わせ願います。 

以上 


